PORTARIA N° 003/2025

Exonera servidor lotado no Cargo em Comissão
de Assessor Legislativo da Presidência da
Câmara Municipal de Jandaia do Sul.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas,

RESOLVE

Art.  10  - Exonerar o Senhor RAFAEL GONÇALVES, portador do RG n°
8.783.532-4 SSP-PR e do CPF 044.758.119-88, ocupante do Cargo em Comissão
de Assessor Legislativo da Presidência da Câmara Municipal de Jandaia do Sul.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de janeiro de 2025.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Jandaia do Sul, Estado do Paraná, Gabinete da Presidência, aos trinta e um dias do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco (31/01/2025).

ADRIANA CRUZ JAIME SILVA
Presidente

Publicado no Órgão Oficial do

Município, Jornal   Tiemviv.- Do

Edição de   01  a 03/°212-0z-f- -

Página

CÂMARA MuNicipAl dE JANdAiA do Sul
CNPJ 01.541.156/0001-42

JANDAIA DO SUL 	 ESTADO DO PARANÁ

camarajandaiadosul@hotmail.com

	Page 1